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PROTOKOŁ NR L/14 

z L Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie 
 
L Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 8 października 2014r. 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała w godzinach 
od 13,10 do 14,20. 
 
Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 
 
Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2  
 
 
                        Ad.1 Otwarcia L Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych 
na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi 
quorum do podejmowania uchwał.  
 
 
Porządek obrad L Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
3. Informacja z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za I półrocze 2014r 

oraz w placówkach podległych gminie. 
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Mszczonów.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w 

drodze bezprzetargowej. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.  
11. Podjęcie uchwały zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mszczonów oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
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12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za odpady 
komunalne w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.  

14. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 
rok 2014.  

15. Informacja z działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej. 
16. Informacja z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami. 
17. Wolne wnioski i zapytania. 
18. Zakończenie obrad. 
 

 

Ad. 2 Przewodniczący Koperski stwierdził, że protokół z XLIX Sesji został 
sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i 
zastrzeżeń do protokołu przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie. Za 
przyjęciem protokołu głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Krzysztof 
Krawczyk, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osial, 
Zdzisław Banasiak, Dariusz Olesiński. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

 

 

Ad.3 W tym punkcie Pani Barbulant odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dot. informacji z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za I 

półrocze 2014r.  

 

Wiceprzewodniczący Zientek poinformował, że Komisja Budżetu i Mienia 

Komunalnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację z wykonania 

budżetu Gminy Mszczonów za I półrocze 2014r. 

 

Radny Krawczyk poinformował, że na Komisji Rewizyjnej Pani Skarbnik 

przedstawiła informację z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za 2014r. 

Komisja nie miała pytań do tej informacji i jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała tę informacje.  
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Ad.4 Pani Barbara Ciszewska przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszczonowie wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mszczonowie, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu 
uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Piotr Chyła, Marek 
Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, 
Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, 
Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/397/14 
stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.5 Pani Bożena Kowalska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mszczonów wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mszczonów, którą w wyniku 
głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, 
Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej 
Osiński, Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, 
Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/398/14 stanowi załącznik 
do protokołu 

 

 

Ad.6 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
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głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Dariusz Olesiński. 
Uchwała Nr L/399/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.7 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Dariusz Olesiński. 
Uchwała Nr L/400/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.8 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Dariusz Olesiński. 
Uchwała Nr L/401/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.9 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały 
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głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/402/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.10 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości wraz z uzasadnieniem.  

 

Radny Siniarski poinformował, że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 

Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowali projekt w/wym uchwały 

 

Wiceprzewodniczący Zientek poinformował, że Komisja Budżetu i Mienia 

Komunalnego pozytywnie zaopiniowali projekt w/wym uchwały 

 

Radny Stusiński poinformował, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Promocji 

Gminy pozytywnie zaopiniowali projekt w/wym uchwały 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości., którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. 
W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Piotr 
Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Marek 
Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński. 
Uchwała Nr L/403/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.11 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mszczonów oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków wraz z uzasadnieniem 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mszczonów oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. 
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W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Piotr 
Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Marek 
Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński. 
Uchwała Nr L/404/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.12 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/405/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.13 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za odpady komunalne w drodze inkasa i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso wraz z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za odpady komunalne w drodze inkasa i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/406/14 stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.14 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej 

Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014 wraz z uzasadnieniem.  
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Wiceprzewodniczący Zientek poinformował, że Komisja Budżetu i Mienia 

Komunalnego pozytywnie zaopiniowali projekt w/wym uchwały 

 

Radny Stusiński poinformował, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Promocji 

Gminy pozytywnie zaopiniowali projekt w/wym uchwały 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Piotr Chyła, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Andrzej Osiński, 
Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Andrzej Osial, Zdzisław Banasiak, Krzysztof 
Krawczyk, Dariusz Olesiński. Uchwała Nr L/407/14 stanowi załącznik do 
protokołu 

 

 

Ad.15 W tym punkcie Radny Krawczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
poinformował, że od ostatniej sesji komisja rewizyjna: 

1. W dniu 22 września dokonała analizy wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2014r. – komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie 
budżetu Gminy za I półrocze 2014r. 

2. W dniu 15 września komisja dokonała kontroli wydatków osobowych 
na oświatę. Komisja nie stwierdziła w tym zakresie żadnych 
nieprawidłowości. 

 

 

Ad.16 W tym punkcie Burmistrz Kurek przedstawił informację z działalności 
Burmistrza Mszczonowa między sesjami. Informacja stanowi załącznik do 
protokołu. Ponadto poinformował, że  

1. Powstanie nowy zakład w dzielnicy przemysłowej o pow. 4 ha 
2. Trwają również rozmowy nt. powstania nowego zakładu o pow. 12 ha 
3. GCI ma przygotować ankiety dot. potrzeb szkoleniowych, na pewno 

należy przygotować ofertę szkoleniową pod potrzeby parku rozrywki 
4. Rozstrzygnięty został przetarg na ul. Leśną w Adamowicach 
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5. Jeśli chodzi o wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego to na 
ukończeniu jest ostatnie sołectwo Wygnanka 

6. Modernizacja oczyszczalni przebiega zgodnie z planem 
7. Realizowana jest kanalizacja Wymysłów – Sosnowica, chociaż przebiega 

to bardzo powoli 
8. Czekamy na rozstrzygnięcie czy przedłużony zostanie termin realizacji 

projektu Weekend z Termami, ponieważ od tego zależy czy będzie 
budowa groty solnej. 

 

Ad.17 W tym punkcie głos zabrali: 

Radny Banasiak prosi o pisemne powiadomienie mieszkańców gdzie mają 
głosować w tych rejonach gminy gdzie uległ zmianie lokal wyborczy. Ponadto 
prosi o oświetlenie ulicy Grota Roweckiego. 
 
Burmistrz Kurek poinformował, że do wszystkich mieszkańców gminy wysłana 
będzie informacja gdzie mają głosować. Jeśli chodzi o oświetlenie uliczne na 
Grota Roweckiego to poinformował, że realizacja tego zadania może nastąpić w 
roku przyszłym, ponieważ w tym roku na pewno nie będzie to zrealizowane. 
Ponadto poinformował, że na kolejnych komisach rady należy przeanalizować 
sprawę funkcjonowania w naszej gminie USC oraz omówić przetarg na odbiór 
odpadów komunalnych. 
 
Przewodniczący Koperski odczytał pismo Państwa Zduńczyk dot. skargi do WSA 
na bezczynność Burmistrza Mszczonowa. 
 
Radny Banasiak proponuje w celu ograniczenia szybkości na ul. Sienkiewicza 
powołać komisję, której zadaniem będzie przeprowadzenie konsultacji z 
kierownikiem ruchu drogowego w policji dot. możliwości wprowadzenia od ul. 
Rawskiej do ul. Dworcowej skrzyżowań równorzędnych. 
 
Burmistrz Kurek uważa, że jest to pomysł godny przeanalizowania, ponieważ 
takie rozwiązanie na pewno spowolni ruch. 
 
Wiceprzewodniczący Osiński jest zdania, że osoby łamiące przepisy nie będą na 
to zwracać uwagi i będzie więcej wypadków. 
 
Przewodniczący Koperski poinformował, że takie rozwiązania funkcjonują na 
terenie Grodziska Mazowieckiego i zdają egzamin, ale on również ma obawy, że 
osoby łamiące przepisy nie będą na to zwracać uwagi. 
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Ad.18  Zamknięcia L sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo 
w obradach.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Małgorzata Badowska                                                         Łukasz Koperski 
 
Sporządzono dnia 2014-10-15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


